» Pour Eaux boueuses

» Corps de pompe ABS

» Garniture Lubrifiée

» Possibilité de refoulement a I’horizontal ou a la
verticale.

Prix de vente:

Pompe Immergée PCI 50

Débit m3/h

HMT m
Granulométrie mm
Eau résiduelle
Diamétre raccords
Volts

Puissance kW

Lg cordon électrique
Protection
Température maxi du liquide
Poids net Kg

Dimensions mm
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15,6
10
6
45 mm
50 mm (2”)
220
0,62
10m
IP 68
50°
11
H 490 x dia 190

( Coordonnées Revendeur :




